
令和 7年 5月 15 日 

 

鹿児島市シルバー人材センター事務局 

 

定時総会による休業のお知らせ 

 

誠に勝手ながら、令和 7年 5月 29 日（木）は「 令和 7年度定時総会」のため、

終日、センター事務局は臨時休業とさせていただきます。 

お客様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 なお、休業中に頂いたお問合わせにつきましては、令和 7 年 5 月 31 日以降、

順次対応させていただきますので、ご了承のほどお願い申し上げます。 

また吉田・桜島・喜入・松元・郡山支部、アンテナショップ おじゃったもんせ」

におきましても、臨時休業となっております。 

 

電話連絡先（留守番電話） ☏ 099-252-4661 

 


